
ZARZĄDZENIE 1/2021 Z DN. 04.01.2021R. 

 
Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Jaźwinach w sprawie gospodarowania 

środkami ZFŚS na rok 2021. 

 

 Na podstawie art. 5 ust. 6 ustawy z dn. 4.03.1994r. o Zakładowym Funduszu Świadczeń 

Socjalnych Dz. U. z 1996r. Nr 70 poz. 335 z  późniejszymi zmianami zarządzam, co następuje:           

§1 

1. Najniższe wynagrodzenia krajowe na dzień 01.01.2021r. wynosi 2800zł brutto.                         

2. Dietę na czas podróży służbowej na obszarze kraju, służącą do naliczania dopłaty do 

wczasów ogłoszono w Monitorze Polskim. W momencie wpłaty świadczeń obowiązuje 

aktualnie ogłoszona przez Ministra Pracy, Płacy Spraw Socjalnych wysokości diety. 

 

§2 

Ustalam maksymalne i minimalne kwoty pomocy udzielanej z ZFŚS osobom uprawnionym. 

1. Z odpisu na ZFŚS wypłacone będzie nauczycielowi do końca sierpnia 2021r. świadczenie 

urlopowe w wysokości odpisu podstawowego, o którym mowa w przepisach o ZFŚS 

ustalonego proporcjonalnie do wymiaru czasu pracy i okresu zatrudnienia nauczyciela           

w danym roku szkolnym.    

2. Dopłata do wypoczynku organizowanego we własnym zakresie dotyczy tylko 

pracowników, emerytów i rencistów szkoły bez członków rodziny: 

Maksymalna 100% diety x 14 dni – załącznik 2/2021 

Minimalna 96% diety x 14 dni  

3. Wysokość zapomogi losowej: 

Maksymalna 1000zł – załącznik 1/2021 

Minimalna 960zł  

4. Wysokość pomocy doraźnej: 

Maksymalna 1000zł – załącznik 1/2021 

Minimalna 960zł 

5. Wysokość pomocy finansowej: 

Maksymalna 700zł – załącznik 1/2021 

Minimalna 672zł 

6.   Wysokość pożyczek na cele mieszkaniowe ustala się w wysokości: 

                Modernizacja i remont 2000zł 

§3 

Ustalam, że do obliczenia dochodu miesięcznego na jednego członka rodziny należy brać 

dochody brutto współmałżonków za okres jednego miesiąca wyliczony na podstawie PIT-u  

za 2020r. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od dnia 04.01.2021r. 

 

 

 

 

 

 



ZAŁĄCZNIK 1/2021 

 
Do regulaminu gospodarowania środkami z ZFŚS 

 

 

 

Ustalono wysokość zapomóg: 

 

Zapomoga losowa – 1000zł maksymalnie  

Pomoc doraźna – 1000zł maksymalnie 

Pomoc finansowa – 700zł maksymalnie 

 

 

 

 

Wysokość dochodu na jedną osobę            

w rodzinie 

% wskaźnik dopłaty z funduszu 

Do 2800zł 100% 

2801-3200zł 98% 

Powyżej 3200zł 96% 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przedstawiciel załogi:       Dyrektor Szkoły: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ZAŁĄCZNIK 2/2021 

 
Do regulaminu gospodarowania środkami z ZFŚS 

 

 

 

Ustalono wysokość dopłat do wypoczynku organizowanego we własnym zakresie: 

 

Maksymalna – 100% diety x 14 dni 

Minimalna – 96% diety x 14 dni 

 

 

 

 

Średnia dochodów na jedną osobę w 

rodzinie 

Dopłata do wypoczynku organizowanego 

we własnym zakresie 

Do 2800zł 100% x 14 dni 

2801-3200zł 98% x 14 dni 

Powyżej 3200zł 96% x 14 dni 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przedstawiciel załogi:       Dyrektor Szkoły: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


